1

中国建设工程造价管理协会

中价协〔2015〕79 号

中国建设工程造价管理协会

关于公布 2014 年度先进单位会员、

先进个人会员、先进单位评选结果的通知

各省、自治区、直辖市造价协会及中价协各专业委员会,各相关

管理机构：

根据《中国建设工程造价管理协会关于开展 2014 年度评优

选先活动的通知》，经申报、评选、审核、公示等程序，现将评

选出的 200 家先进单位会员（附件 1）、200 名先进个人会员（附

件 2）、32 家先进单位（附件 3）予以公布。

希望受表彰的单位和个人再接再厉，发扬成绩，继续为工程

造价咨询行业共同发展、提高专业能力、提升行业整体素质作好

榜样再创佳绩。

 2

附件：1.先进单位会员名单

      2.先进个人会员名单

      3.先进单位名单

                        中国建设工程造价管理协会

                            2015 年 12 月 18 日

 3

附件 1:

先进单位会员名单

信永中和（北京）国际工程管理咨询有限公司

北京求实工程管理有限公司

北京佳益工程咨询有限公司

北京中天恒达工程咨询有限责任公司

北京永拓工程咨询股份有限责任公司

北京中兴新世纪工程造价咨询有限公司

天职（北京）国际工程项目管理有限公司

北京北咨工程咨询有限公司

北京京城招建设工程咨询有限公司

北京兴中海建工程造价咨询有限公司

北京中瑞岳华工程造价咨询有限公司

北京筑标建设工程咨询有限公司

中竞发（北京）工程造价咨询有限公司

北京中昌工程咨询有限公司

中德华建（北京）国际工程技术有限公司

北京京园诚得信工程管理有限公司

中大信（北京）工程造价咨询有限公司

天健万隆工程咨询有限公司

中联造价咨询有限公司

北京金马威工程咨询有限公司

北京中平建工程造价咨询有限公司

北京建友工程造价咨询有限公司

 4

中信工程项目管理(北京)有限公司

天津广正建设项目管理咨询有限公司

天津市建设工程咨询有限公司

天津房友工程咨询有限公司

天津市兴业工程造价咨询有限责任公司

邯郸市长城工程咨询有限责任公司

河北卓越工程项目管理有限公司

瑞和安惠项目管理集团有限公司

唐山市宏大工程造价咨询事务所

山西华安建设项目管理有限公司

山西万方建设工程造价咨询有限公司

山西中量工程造价咨询有限公司

山西智渊工程造价咨询服务有限公司

山西嘉盛工程造价咨询有限公司

山西中强工程造价咨询有限责任公司

内蒙古永泽建设工程项目管理有限公司

辽宁方圆工程造价咨询事务所有限公司

辽宁东联工程造价咨询事务所有限责任公司

辽宁万隆天翔工程造价咨询有限公司

大连宝业工程造价咨询有限公司

吉林兴业建设工程咨询有限公司

吉林诚信工程建设咨询有限公司

吉林中信工程建设咨询有限公司

黑龙江中垦德明工程造价咨询有限公司

黑龙江国惠工程造价咨询有限公司

黑龙江中和力得尔工程咨询有限责任公司

 5

黑龙江华腾工程造价咨询有限责任公司

黑龙江创奇工程造价咨询有限公司

黑龙江省正平工程咨询有限公司

哈尔滨诚达工程投资咨询有限公司

黑龙江惠泉普华建设工程项目管理有限公司

上海第一测量师事务所有限公司

上海申元工程投资咨询有限公司

万隆建设工程咨询集团有限公司

上海华瑞建设经济咨询有限公司

上海建经投资咨询有限公司

上海大华工程造价咨询有限公司

上海东方投资监理有限公司

上海沪港建设咨询有限公司

中国建设银行股份有限公司上海市分行

上海上咨工程造价咨询有限公司

江苏苏亚金诚工程管理咨询有限公司

江苏正中国际工程咨询有限公司

江苏捷宏工程咨询有限责任公司

江苏兴光项目管理有限公司

江苏天宏华信工程投资管理咨询有限公司

江苏富华工程造价咨询有限公司

中国建设银行股份有限公司江苏省分行

江苏天衡工程咨询管理有限公司

江苏天华工程项目管理咨询有限公司

中诚工程建设管理（苏州）有限公司

江苏时代投资咨询有限公司

 6

江苏仁合中惠工程咨询有限公司

江苏天业工程咨询房地产估价有限责任公司

江苏建威建设管理有限公司

江苏华盛兴伟房地产评估造价咨询有限公司

万邦工程管理咨询有限公司

中国建设银行股份有限公司浙江省分行

浙江建经投资咨询有限公司

浙江天平投资咨询有限公司

宁波科信建设工程造价咨询有限公司

宁波德威工程造价投资咨询有限公司

宁波中冠工程管理咨询有限公司

安徽九通工程造价咨询事务所有限公司

安徽华普工程造价咨询有限公司

安徽国华建设工程项目管理有限公司

安徽宝申工程造价咨询有限责任公司

合肥功成造价咨询有限责任公司

中国建设银行股份有限公司福建省分行

福建华夏工程造价咨询有限公司

福建弘审工程造价咨询有限公司

江西环球工程造价事务所有限责任公司

江西万隆中审工程咨询有限公司

江西建中工程管理有限公司

山东海逸恒安项目管理有限公司

青岛建惠工程咨询有限公司

青岛市昊金海建设项目管理有限公司

青岛佳恒工程造价咨询有限公司

 7

青岛利业建设咨询有限公司

青岛恒信工程造价咨询事务所有限责任公司

山东中桥工程咨询有限公司

山东忠信会计师事务所有限公司

山东新联谊工程造价咨询有限公司

山东中明工程咨询有限公司

山东银鹰工程咨询有限公司

山东世元工程管理有限公司

山东德勤招标评估造价咨询有限公司

山东宏嘉工程造价咨询事务所有限公司

河南省建设工程咨询公司

河南省鑫诚工程管理有限公司

河南海天工程造价咨询事务所有限公司

河南百瑞工程造价咨询有限公司

中国建设银行股份有限公司湖北省分行

湖北天宇工程造价咨询有限公司

湖北永拓工程咨询有限公司

湖北精实工程造价咨询有限公司

湖北华中天地国际工程咨询有限公司

湖北路港工程咨询有限公司

湖南湘能卓信工程造价咨询服务有限公司

湖南恒基项目管理有限公司

湖南宏达工程造价咨询有限公司

中国建设银行股份有限公司湖南省分行

湖南永信工程项目管理有限公司

湖南明诚项目管理有限公司

 8

广州永道工程咨询有限公司

广东中量工程投资咨询有限公司

深圳市航建工程造价咨询有限公司

广州建成工程咨询股份有限公司

广东华联建设投资管理股份有限公司

广东宏正工程咨询有限公司

广州市新誉工程咨询有限公司

中国建设银行股份有限公司广东省分行

广州市宏正工程造价咨询有限公司

广东飞腾工程造价咨询有限公司

广西华蓝工程咨询管理有限公司

广西众益工程造价咨询有限公司

祥浩工程造价咨询有限责任公司

中国建设银行股份有限公司海南省分行

中机中联工程有限公司

重庆恒申达工程造价咨询有限公司

重庆正平工程造价咨询有限责任公司

重庆联盛建设项目管理有限公司

重庆道尔敦建设项目管理有限公司

中冶赛迪工程技术股份有限公司

重庆嘉豪工程造价咨询有限公司

重庆天廷工程咨询有限公司

重庆市淇澳工程造价咨询有限公司

贵州百胜工程建设咨询有限公司

贵州普诚正华工程造价事务所有限公司

昆明华昆工程造价咨询有限公司

 9

云南云岭工程造价咨询事务所有限公司

云南亚太工程造价咨询有限公司

希格玛工程造价咨询有限公司

陕西万隆金剑工程管理咨询有限公司

陕西正衡工程项目管理有限公司

陕西建华工程项目管理有限公司

甘肃省建筑设计研究院

甘肃中维建设造价咨询有限责任公司

中国建设银行股份有限公司青海省分行

青海五联工程造价咨询有限公司

银川市鸿利建设工程咨询有限公司

宁夏营建工程造价咨询有限公司

宁夏正业通工程咨询有限责任公司

新疆天意建筑工程造价事务所（有限公司）

新疆高博工程造价咨询有限公司

新疆宏昌建设工程项目管理有限责任公司

新疆国信工程造价咨询有限公司

新疆新建联项目管理咨询有限公司

新疆国华天诚工程造价咨询有限责任公司

新疆中天工程项目管理有限公司

中国神华国际工程有限公司

北京华建联造价工程师事务所

北京中建华投资顾问有限公司

北京东方华太工程咨询有限公司

中审华国际工程咨询（北京）有限公司

中建精诚工程咨询有限公司

 10

北京瑞驰菲思工程咨询有限责任公司

北京天健中宇工程咨询有限公司

山东时代工程咨询有限公司

山东鲁煤工程造价咨询有限公司

山东华宇工程造价咨询有限公司

中国海诚工程科技股份有限公司

中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司

中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司

北京星光联电力投资咨询有限公司

北京中电创达工程咨询有限公司

中国电建集团北京勘测设计研究院有限公司

广东丰帆工程咨询有限公司

中铁第四勘察设计院集团有限公司

山东龙达工程造价咨询有限公司

中铁第一勘察设计院集团有限公司

北京泛华国金工程咨询有限公司

中国联合工程公司

北京中陆咨询有限公司（中国石油规划总院）

上海宝钢工程咨询有限公司

中国中材国际工程股份有限公司

北京巴吉特工程咨询有限公司

东营同盛工程造价咨询有限公司

 11

附件 2:

先进个人会员名单

唐晓红 北京京城招建设工程咨询有限公司

马玉峰 北京中天恒达工程咨询有限责任公司

白凤英 北京天宏九丰工程造价咨询有限公司

佘群辉 北京永拓工程咨询股份有限公司

包发全 中信工程项目管理（北京）有限公司

明俊莉 中德华建（北京）国际工程技术有限公司

汪建华 中大信（北京）工程造价咨询有限公司

黄新圣 天健万隆工程咨询有限公司

刘凤英 北京兴中海建工程造价咨询有限公司

严  俊 北京金马威工程咨询有限公司

唐圣贵 北京建友工程造价咨询有限公司

杨连仓 天津市建设工程咨询有限公司

王淑梅 天津中审联工程造价咨询有限公司

李宪奇 天津津建工程造价咨询有限公司

段懿德 天津市泛亚工程机电设备咨询有限公司

李肖聪 天津市兴业工程造价咨询有限责任公司

陈立君 天津房友工程咨询有限公司

王燕光 天津滨海旺辉工程咨询有限公司

于清贤 天津广正建设项目管理咨询有限公司

程春爱 天津市明正工程咨询有限公司

李海彬 河北汉丰造价师事务所有限公司

郝学燕 河北光大工程造价咨询有限责任公司

 12

田秀茹 唐山至诚招标咨询有限公司

郭建淼 瑞和安惠项目管理集团有限公司

国丽慧 河北三源安泰工程造价咨询有限公司

李  莉 山西华安建设项目管理有限公司

李海霞 山西智渊工程造价咨询服务有限公司

郭  颖 山西国元工程造价咨询有限公司

连国柱 山西万方建设工程造价咨询有限公司

李庆生 山西中量工程造价咨询有限公司

郝文明 山西中强工程造价咨询有限责任公司

倪雪梅 辽宁东联工程造价咨询事务所有限责任公司

于亚萍 吉林兴业建设工程咨询有限公司

王欣琢 吉林诚信工程建设咨询有限公司

李淑芹 吉林中信工程建设咨询有限公司

周承亮 吉林省晟裕工程咨询有限公司

许海艳 长春建安工程管理咨询有限责任公司

王  光 黑龙江建融工程造价咨询有限公司

王景芳 黑龙江中垦德明工程造价咨询有限公司

王建林 黑龙江惠泉普华建设工程项目管理有限公司

陈光侠 哈尔滨诚达工程投资咨询有限公司

王建忠 上海建经投资咨询有限公司

王  毅 上海第一测量师事务所有限公司

吴  鹏 中交第三航务工程勘察设计院有限公司

刘晶昕 万隆建设工程咨询集团有限公司

承思宇 中国建设银行股份有限公司上海市分行造价咨询中心

周培康 上海东方投资监理有限公司

郭辰健 上海正弘建设工程顾问有限公司

 13

何伊君 上海城济工程造价咨询有限公司

袁  冰 上海上咨工程造价咨询有限公司

陈传胜 上海沪中建设工程造价咨询有限公司

黄伟铭 上海现代建筑设计集团工程建设咨询有限公司

李  俊 上海祥浦建设工程监理咨询有限责任公司

王晓曦 上海百通项目管理咨询有限公司

陈红星 江苏兴光项目管理有限公司

俞  琦 中国建设银行股份有限公司江苏省分行

黄  蓓 江苏富华工程造价咨询有限公司

关志一 江苏建威建设管理有限公司

赵  军 江苏时代投资咨询有限公司

胡秋君 江苏天业工程咨询房地产估价有限责任公司

周帮荣 众华嘉诚建设项目管理有限公司

唐登东 江苏伟业项目管理有限公司

杨  梅 江苏省鼎诚建设工程顾问有限公司

顾如锋 南通通城建设工程项目管理有限公司

朱锦生 江苏方天工程建设咨询有限公司

朱连霞 江苏广通工程造价事务所有限公司

陈建华 万邦工程管理咨询有限公司

谢  涛 中国建设银行股份有限公司浙江省分行

陈君富 浙江建经投资咨询有限公司

温运福 浙江天平投资咨询有限公司

钱  臻 宁波科信建设工程造价咨询有限公司

武艺超 杭州信达投资咨询估价监理有限公司

舒新烈 浙江科佳工程咨询有限公司

林  涛 中汇工程咨询有限公司

 14

洪蔚华 安徽省建设工程造价管理协会

陈  梅 安徽鼎信工程咨询管理有限公司

朱建华 安徽宝申工程造价咨询有限责任公司

宣礼云 中国建设银行股份有限公司安徽省分行

陈  震 安徽中润国元工程项目管理有限公司

韩长发 铜陵华诚工程咨询有限公司

柏  娟 安徽中技工程咨询有限公司

张雪武 芜湖平泰建筑工程造价师事务所有限公司

张应忠 安徽华田工程造价咨询有限公司

许德荣 马鞍山迈世纪工程咨询有限公司

方晓明 安徽恒泰工程咨询有限公司

陈玉明 安徽鼎信工程咨询管理有限公司

郭玉品 安徽安瑞工程咨询有限责任公司

沈  健 安徽省中灏工程咨询有限公司

阚文彬 安徽省利信工程项目管理有限公司

刘  军 安徽中天工程项目管理有限公司

黄启兴 福建华夏工程造价咨询有限公司

薛昭成 福建省闽建工程造价咨询有限公司

陈  文 山东省建设监理咨询有限公司

曹美香 山东省建设工程招标中心有限公司

朱小平 中国建设银行股份有限公司青岛市分行

褚庆骞 山东忠信会计师事务所有限公司

仇勇军 青岛习远房地产土地评估造价咨询有限公司

张  君 青岛佳恒工程造价咨询有限公司

魏冬梅 河南省建设工程咨询公司

付青坡 河南省鑫诚工程管理有限公司

 15

冯彦华 中辰工程咨询有限公司

杨瑞青 河南安泰工程管理有限公司

马喜梅 河南裕达永信工程造价咨询事务所有限公司

汪国刚 武汉建设工程造价管理协会

方大春 湖北长江工程造价咨询事务有限责任公司

阮学文 湖北精实工程造价咨询有限公司

冯  俊 中国建设银行股份有限公司湖北省分行

万双胜 湖北天宇工程造价咨询有限公司

夏红斌 湖北路港工程咨询有限公司

邵忠彬 湖北盛德工程造价咨询有限公司

李红玲 武汉华莱士工程项目管理股份有限公司

刘方龙 湖南湘能卓信工程造价咨询服务有限公司

肖  瑛 湖南恒基项目管理有限公司

袁  胜 湖南创迪工程管理咨询有限公司

许锡雁 广州永道工程咨询有限公司

冯  航 广州建成工程咨询股份有限公司

陈曼文 深圳市航建工程造价咨询有限公司

林  庆 广东省工程造价协会

黄凯云 广东宏正工程咨询有限公司

周明科 广东省建设工程造价管理总站

周道川 广东华联建设投资管理股份有限公司

顾伟传 广东省国际工程咨询有限公司

王  英 广州市国际工程咨询公司

陈文深 广东建瀚工程管理有限公司

吴慧博 深圳市栋森工程项目管理有限公司

李绪泽 广州市新誉工程咨询有限公司

 16

刘运平 中国建设银行广东省分行

于  红 广州市新誉工程咨询有限公司

唐家球 广西华蓝工程咨询管理有限公司

周筱熙 广西瑞真工程造价咨询有限责任公司

古  林 广西正德工程造价咨询有限公司

汤桂华 广西众益工程造价咨询有限公司

秦  振 广西建信建设项目管理有限公司

李  敏 四川省造价工程师协会

赵  俊 重庆市建设工程造价管理协会

张冯秋 中机中联工程有限公司

周锡彬 重庆恒申达工程造价咨询有限公司

王晓平 重庆正平工程造价咨询有限责任公司

汪  红 重庆联盛建设项目管理有限公司

段秀莉 重庆道尔敦建设项目管理有限公司

沈  静 重庆一凡工程造价咨询有限公司

江筱岚 重庆市渝咨工程造价咨询有限公司

陈明刚 重庆天健工程咨询有限公司

孔繁嵩 重庆求精工程造价有限责任公司

冯秀娟 重庆天廷工程咨询有限公司

陈登明 重庆开源工程项目管理有限公司

杨  洁 重庆中鼎工程造价咨询有限责任公司

关  岩 中冶赛迪工程技术股份有限公司

赵  磊 重庆市淇澳工程造价咨询有限公司

杨  清 重庆市市建工程建设咨询有限公司

程  林 重庆瀚阳工程项目管理有限公司

杨小青 重庆嘉豪工程造价咨询有限公司

 17

郭  嘉 重庆和勤工程咨询有限公司

任玉兰 重庆圣讯建设工程咨询有限公司

熊远勤 重庆同致诚工程咨询有限公司

刘正芝 贵州鹏业工程建设咨询事务有限责任公司

汪松森 昆明华昆工程造价咨询有限公司

张志刚 昆明松岛工程造价咨询有限公司

景  霞 云南亚太工程造价咨询有限公司

王  勇 华春建设工程项目管理有限责任公司

王会堂 希格玛工程造价咨询有限公司

顾  萍 陕西正衡工程项目管理有限公司

王  卉 西北（陕西）国际招标有限公司

曹英红 陕西益友工程造价咨询事务所有限公司

陈延芬 陕西华鼎工程造价事务所有限公司

于建业 陕西万隆金剑工程管理咨询有限公司

薛  勇 甘肃省建筑设计研究院

王平辉 甘肃中维建设造价咨询有限责任公司

李雨霖 中国建设银行股份有限公司甘肃省分行

周黎华 中国建设银行股份有限公司青海省分行

王  泳 宁夏营建工程造价咨询有限公司

温鸿江 宁夏正业通工程咨询有限责任公司

刘春梅 宁夏瑞衡工程造价咨询事务所有限责任公司

郑紫英 宁夏中诚信建设工程咨询事务所（有限公司）

俞建荣 宁夏宏源工程造价咨询有限公司

滕慧芳 北京华建联造价工程师事务所

周  丽 北京东方华太工程咨询有限公司

邱  岩 达华集团北京建标诚和咨询有限公司

 18

金铁英 中建精诚工程咨询有限公司

罗运宝 中国神华国际工程有限公司鄂尔多斯分公司

陈  东 国家建筑材料工业标准定额总站

王  梅 北京瑞驰菲思工程咨询有限责任公司

李世朝 北京天健中宇工程咨询有限公司

姚  健 山东鲁煤工程造价咨询有限公司

刘伟堂 山东时代工程咨询有限公司

刘梦烨 山东华宇工程造价咨询有限公司

朱洪法 北京福陆工程造价管理有限公司

邵长国 中国中轻国际工程有限公司

褚得成 电力工程造价与定额管理总站

冯志勇 中国电力工程顾问集团华东电力设计院有限公司

赵平路 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司

吴郁生 广西中宇工程咨询有限公司

王勤民 中国石油工程造价管理中心

韩敬英 成都正信石油天然气工程造价咨询有限公司

许宏峰 中国石油集团工程设计有限责任公司北京分工司

张  斌 中石油塔里木油田分公司概预算管理部

刘  畅 冶金工业建设工程定额总站

周智敏 上海宝钢工程咨询有限公司

刘  璇 中冶南方武汉钢铁设计研究院有限公司

韩  涛 中铁第四勘察设计院集团有限公司工程经济设计处

 19

附件 3:

先进单位名单

北京市建设工程造价管理协会

天津市建设工程造价和招投标管理协会

辽宁省建设工程造价管理协会

吉林省建设工程造价管理协会

上海市建设工程咨询行业协会

江西省工程造价协会

浙江省建设工程造价管理协会

湖北省建设工程造价咨询协会

湖南省建设工程造价管理协会

山东省工程建设标准造价协会

河南省注册造价工程师协会

广东省工程造价协会

四川省造价工程师协会

重庆市建设工程造价管理协会

甘肃省建设工程造价管理协会

新疆建设工程造价管理协会

青海省建设工程造价管理协会

中国水利工程协会

中国电力企业联合会电力建设技术经济咨询中心

中国建设工程造价管理协会电力专业委员会

中国石油工程造价管理中心

中价协石油化工工作委员会

 20

中国建设工程造价管理协会化工工程委员会

江苏省建设工程造价管理总站

内蒙古自治区建设工程造价管理总站

安徽省建设工程造价管理总站

河南省建筑工程标准定额站

重庆市建设工程造价管理总站

甘肃省建设工程造价管理总站

国家建筑材料工业标准定额总站

水电水利规划设计总院可再生能源定额站

冶金工业建设工程定额总站